项目名称：骨髓报告系统（330000253210180000187-ZJXL-SEB-202528）

采购方式 公开招标 开标时间 2025-12-19 09:00:00

开标地点 政采云平台https://www.zcygov.cn/

序号 供应商名称 总价(总价，元)

1 上海予赢环保科技有限公司 199900（壹拾玖万玖仟玖佰元整

）

2 湖南品信生物工程有限公司 180000（壹拾捌万元整）

3 杭州宝利康医疗科技有限公司 200000（贰拾万元整）

报价文件开标记录表